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EuropacPRO 19" Subrack Kit for DIN Connector,

Slide Rail, Retrofit Shielding

Power Utilities

Non-shielded subrack for Din Connector mounting EN
60603-2 , Subrack can be assembeld on slide rails to

support the subrack inside a cabinet.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

FONCTIONS

Subrack with side panel type F ("flexible"), 19" bracket with notch for slide rail assembly
Installed load up to 11 kg

Subrack can be used with slide rails

Horizontal rails, rear, for connector mounting (IEC 60603-2 / DIN 41612)

Threaded insert pre-fitted

SPECIFICATIONS

Table 1/3
Référence Hauteur du Quantité par Profondeur de Type de joint
Profondeur i Pour montage
catalogue rack colis la carte CEM
24553-494 160 mm, 220 Acier
6U 355 mm 1 Connecteur DIN ' mm, 280 mm, )
inoxydable

340 mm


https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-494

Référence
catalogue

24553-493

24553-492

24553-194

24553-193

24553-192

Référence
catalogue

24553-494

24553-493

24553-492

24553-194

24553-193

24553-192

Hauteur durack Profondeur

6U

6U

3U

3U

3U

Poignée
incluse

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Référence catalogue

24553-494

24553-493

24553-492

295 mm

235 mm

355 mm

295 mm

235 mm

Fixation

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Rack

Quantité par
colis

Table 2/3

Conformité
CEl 60297-3-
103

CElI 60297-3-
103

CElI 60297-3-
103

CElI 60297-3-
103

CEI 60297-3-
103

CEI 60297-3-
103

Table 3/3

Pour montage

Connecteur DIN

Connecteur DIN

Connecteur DIN

Connecteur DIN

Connecteur DIN

Blindage
électromagnéti
que

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Charge statique

11 kgf

11 kgf

11 kgf

Profondeur de
la carte

160 mm, 220
mm, 280 mm

160 mm, 220
mm

160 mm, 220
mm, 280 mm,
340 mm

160 mm, 220
mm, 280 mm

160 mm, 220
mm

Type de produit

Bacs a cartes /
Chéssis

Bacs a cartes /
Chassis

Bacs a cartes /
Chéassis

Bacs a cartes /
Chéassis

Bacs a cartes /
Chéassis

Bacs a cartes /
Chéassis

Type de joint
CEM

Acier
inoxydable

Acier
inoxydable

Acier
inoxydable

Acier
inoxydable

Acier
inoxydable

Largeur du rack

84 HP

84 HP

84 HP

84 HP

84 HP

84 HP

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-493
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-492
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-194
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-193
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-192
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-494
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-493
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-492
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-194
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-193
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-192
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-494
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-493
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/power-utilities/products/enc24553-492
https://www.nvent.com/power-utilities

Référence catalogue Charge statique

24553-194

11 kgf
24553-193

11 kgf
24553-192

11 kgf

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Individual configuration: broad range of variants in height, width and depth; guide rails for a wide variety of applications;
interior options; accessories and mounting material.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\s
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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