

# EuropacPRO 19" Subrack Kit for DIN Connector, Slide Rail, Retrofit Shielding

# **Power Utilities**



Non-shielded subrack for Din Connector mounting EN 60603-2, Subrack can be assembeld on slide rails to support the subrack inside a cabinet.

#### **CERTIFICATIONS**



#### **FONCTIONS**

Subrack with side panel type F ("flexible"), 19" bracket with notch for slide rail assembly

Installed load up to 11 kg

Subrack can be used with slide rails

Horizontal rails, rear, for connector mounting (IEC 60603-2 / DIN 41612)

Threaded insert pre-fitted

## **SPÉCIFICATIONS**

Table 1/3						
Référence catalogue	Hauteur du rack	Profondeur	Quantité par colis	Pour montage	Profondeur de la carte	Type de joint CEM
24553-494	6 U	355 mm	1	Connecteur DIN	160 mm, 220 mm, 280 mm, 340 mm	Acier inoxydable

Référence catalogue	Hauteur durack	Profondeur	Quantité par colis	Pour montage	Profondeur de la carte	Type de joint CEM
24553-493	6 U	295 mm	1	Connecteur DIN	160 mm, 220 mm, 280 mm	Acier inoxydable
24553-492	6 U	235 mm	1	Connecteur DIN	160 mm, 220 mm	Acier inoxydable
24553-194	3 U	355 mm	1	Connecteur DIN	160 mm, 220 mm, 280 mm, 340 mm	Acier inoxydable
24553-193	3 U	295 mm	1	Connecteur DIN	160 mm, 220 mm, 280 mm	Acier inoxydable
24553-192	3 U	235 mm	1	Connecteur DIN	160 mm, 220 mm	Acier inoxydable

Table 2/3						
Référence catalogue	Poignée incluse	Fixation	Conformité	Blindage électromagnéti que	Type de produit	Largeur du rack
24553-494	Non	Rack	CEI 60297-3- 103	Non	Bacs à cartes / Châssis	84 HP
24553-493	Non	Rack	CEI 60297-3- 103	Non	Bacs à cartes / Châssis	84 HP
24553-492	Non	Rack	CEI 60297-3- 103	Non	Bacs à cartes / Châssis	84 HP
24553-194	Non	Rack	CEI 60297-3- 103	Non	Bacs à cartes / Châssis	84 HP
24553-193	Non	Rack	CEI 60297-3- 103	Non	Bacs à cartes / Châssis	84 HP
24553-192	Non	Rack	CEI 60297-3- 103	Non	Bacs à cartes / Châssis	84 HP

Table 3/3			
Référence catalogue	Charge statique		
24553-494	11 kgf		
24553-493	11 kgf		
24553-492	11 kgf		

Référence catalogue	Charge statique
24553-194	11 kgf
24553-193	11 kgf
24553-192	11 kgf

## INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Individual configuration: broad range of variants in height, width and depth; guide rails for a wide variety of applications; interior options; accessories and mounting material.

#### **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE